
令和 ５ 年 １ 月吉日 

 

山梨県立巨摩高等学校 

同窓会員各位 

 

令和５年度巨摩高等学校同窓会 

実行委員長 依田 一朗（４２歳当番幹事） 

相川 宗仁（６２歳当番幹事代表） 

 

  

令和５年度巨摩高等学校同窓会 

「定期総会」開催のご案内 

 

 

 

迎春、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

例年４月に開催されてきた巨摩高等学校同窓会定期総会がコロナ禍で数年間の中断を余

儀なくされていました。令和５年度には下記のとおり開催を工夫し挙行することといたし

ました。 

同窓会定期総会開催にあたり、慣例により満４２歳を迎えた学年が当番幹事を務めるこ

ととし、令和５年度は平成１１年卒業生が務めさせていただいております。 

併せて、数年前より同窓会決定事項として満６２歳の同窓生の皆様にも当番幹事として

加っていただき、様々な助言等をいただいているところであります。 

 

 

ご多用中とは存じますが、賛同の趣旨をご理解賜り、万障お繰り合わせの上、ご参加いた

だけますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

日    時：令和 ５ 年 ４ 月 １６ 日 (日)  １３ 時より（受付１２時半から） 

場    所：山梨県立巨摩高等学校 体育館にて （駐車場有り） 

 

                  

 

［工夫ポイント］ 

※コロナ禍での開催となるため、飲食を伴う懇親会やくじ引きによる抽選会は行いません。 

 アトラクションにつきましても、在校生の演奏発表を中心に企画しております（その為、

チケットの販売は今回行わないこととなっています）。 


